平成20年6月23日

各 位

会 社 名 株式会社アパマンショップホールディングス

 （コード番号８８８９ ヘラクレス市場）

代 表 者 代表取締役社長      大村 浩次

本社所在地 東京都中央区京橋一丁目１番５号

問 合 せ 先 管理本部

執行役員 管理本部長   中山 陽一

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３２３１－８０２０

子会社（株式会社 AS-SZKi）の平成 20 年 3 月期決算短信の一部訂正について

当社の子会社であります株式会社 AS-SZKi（JASDAQ：コード 1995）が平成 20 年 5 月 19 日

に発表いたしました「平成 20 年 3 月期 決算短信」の記載内容に一部誤りがあり添付のとおり

訂正いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本訂正により当社の平成 20年 9月、中間期の連結業績に与える影響はありません。

添付資料
（訂正）平成 20年 3月期決算短信の一部訂正について

株式会社 AS-SZKi（JASDAQ：コード 1995）

以 上

（財）財務会計基準機構会員

1

平成 20 年６月 23 日

各     位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｓ - Ｓ Ｚ Ｋ ｉ

代 表 者 名 代表取締役社長  千葉 愼二

(JASDAQ コード １９９５)

問 い 合 わ せ 先 専 務 取 締 役  木下 義治

電 話 番 号 ０ ５ ５ － ９ ７ １ － ３ ０ ４ ０

（訂正）平成 20 年３月期決算短信の一部訂正について

平成 20 年５月 19 日に発表いたしました「平成 20 年３月期 決算短信」の記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正い

たします。なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

[訂正箇所]

１． 【27 ページ】４．連結財務諸表 注記事項（連結貸借対照表関係）

（訂正前）

前連結会計年度

（平成 19 年３月 31 日）

当連結会計年度

（平成 20 年３月 31 日）

※１．担保提供資産

(1) 担保に供されている資産

定期預金 175,000 千円

開発事業支出金（土地） 295,189

建物 93,836

土地 754,293

土地使用権 8,086

合 計 1,326,406

上記に対応する債務

短期借入金 1,107,000 千円

（長期借入金からの振替分含む）

長期借入金 44,080

合 計 1,151,080

※１．担保提供資産

(1) 担保に供されている資産

現金預金 353,414 千円

販売用不動産 7,616,316

不動産信託受益権 3,699,831

開発事業支出金（土地） 398,911

不動産事業支出金 895,570

建物・構築物（建物） 88,035

土地 754,293

合 計 13,806,372

上記に対応する債務

短期借入金 12,545,980 千円

（長期借入金からの振替分含む）

（訂正後）

前連結会計年度

（平成 19 年３月 31 日）

当連結会計年度

（平成 20 年３月 31 日）

※１．担保提供資産

(1) 担保に供されている資産

定期預金 175,000 千円

開発事業支出金（土地） 295,189

建物 93,836

土地 754,293

土地使用権 8,086

合 計 1,326,406

上記に対応する債務

短期借入金 1,107,000 千円

（長期借入金からの振替分含む）

長期借入金 44,080

合 計 1,151,080

※１．担保提供資産

(1) 担保に供されている資産

現金預金 353,414 千円

販売用不動産 7,616,316

不動産信託受益権 3,699,831

開発事業支出金（土地） 398,911

不動産事業支出金 895,570

建物・構築物（建物） 88,035

土地 754,293

合 計 13,806,372

上記に対応する債務

短期借入金 12,645,980 千円

（長期借入金からの振替分含む）

2

２．【55 ページ】６．個別財務諸表 注記事項（貸借対照表関係）

（訂正前）

前事業年度

（平成 19 年３月 31 日）

当事業年度

（平成 20 年３月 31 日）

※１．担保提供資産

(1) 担保に供されている資産

定期預金 175,000 千円

開発事業支出金（土地） 16,334

建物 86,157

土地 612,381

計 889,873

上記に対応する債務

短期借入金 639,560 千円

（長期借入金からの振替分含む）

長期借入金 44,080

計 683,640

※１．担保提供資産

(1) 担保に供されている資産

現金預金 175,000 千円

開発事業支出金（土地） 9,833

建物 80,809

土地 612,381

計 878,023

上記に対応する債務

短期借入金 1,148,080 千円

（長期借入金からの振替分含む）

（訂正後）

前事業年度

（平成 19 年３月 31 日）

当事業年度

（平成 20 年３月 31 日）

※１．担保提供資産

(1) 担保に供されている資産

定期預金 175,000 千円

開発事業支出金（土地） 16,334

建物 86,157

土地 612,381

計 889,873

上記に対応する債務

短期借入金 639,560 千円

（長期借入金からの振替分含む）

長期借入金 44,080

計 683,640

※１．担保提供資産

(1) 担保に供されている資産

現金預金 175,000 千円

開発事業支出金（土地） 9,833

建物 80,809

土地 612,381

計 878,023

上記に対応する債務

短期借入金 1,248,080 千円

（長期借入金からの振替分含む）

以 上

	AS-SZKiの短信訂正①.pdf
	SA-SZKiの公表分②.pdf